CAŁEGO MAJĄTKU SPÓŁKI PRZEJMOWANEJ NA SPÓŁKĘ PRZEJMUJĄCĄ W
ZAMIAN ZA UDZIAŁY W SPÓŁCE PRZEJMUJĄCEJ
WYDANE WSPÓLNIKOM SPÓŁKI PRZEJMOWANEJ (ŁĄCZENIE PRZEZ
PRZEJĘCIE). POŁĄCZENIE Z JEDNOCZESNYM
PODWYŻSZENIEM KAPITAŁU ZAKŁADOWEGO SPÓŁKI PRZEJMUJĄCEJ O
KWOTĘ 1 150 000 ZŁOTYCH (SŁOWNIE:
JEDEN MILION STO PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH) POPRZEZ
USTANOWIENIE 5 750 (SŁOWNIE: PIĘĆ TYSIĘCY SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT)
NOWYCH UDZIAŁÓW, KAŻDY O WARTOŚCI NOMINALNEJ 200,00 ZŁOTYCH
(SŁOWNIE: DWIEŚCIE ZŁOTYCH)
TJ. DO KWOTY 1 220 000 ZŁOTYCH (SŁOWNIE: JEDEN MILION DWIEŚCIE
DWADZIEŚCIA TYSIĘCY ZŁOTYCH). POŁĄCZENIE
NASTĘPUJE NA PODSTAWIE UCHWAŁY NADZWYCZAJNEGO ZGROMADZENIA
WSPÓLNIKÓW ADECO
Z O.O. Z SIEDZIBĄ W OŚWIĘCIMIU Z DNIA 24 PAŹDZIERNIKA 2025 ROKU W
SPRAWIE POŁĄCZENIA SPÓŁEK
ADECO SP. Z O.O. I ADEXBUD SP. Z O.O., OBJĘTEJ AKTEM NOTARIALNYM